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„Wakacje z Biblioteką –
wybieram pasję, nie
nałogi”

Wadowicka Biblioteka Publiczna zaprasza dzieci i młodzież do udziału w bezpłatnych
zajęciach wakacyjnych. W programie znalazły się m.in. warsztaty plastyczne,
przyrodnicze, techniczne, zajęcia ruchowe oraz spektakle teatralne. Wszystko to w
ramach cyklu „Wakacje z Biblioteką – wybieram pasję, nie nałogi”, realizowanego przy
wsparciu gminy Wadowice.

Wśród tegorocznych atrakcji dzieci będą mogły poznać podwodny świat i leśne opowieści, stworzyć
zdrowe deserki, wykonać małe arcydzieła – domki, łapacze wiatru, wieszaki na klucze, czy podpórki
na książki. Cykl letnich warsztatów zakończy zabawny a zarazem bardzo pouczający spektakl o
wpływie sztucznej inteligencji na nasze życie – „Alojzy i AI” , po którym odbędą się animacje i
zabawy dla dzieci nawiązujące do tematyki spektaklu.

Zajęciom tradycyjnie będą również towarzyszyć działania profilaktyczne. Specjaliści z Powiatowej
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Wadowicach
porozmawiają z uczestnikami o ważnych tematach – zagrożeniach związanych z nałogami, cyfrowymi
uzależnieniami czy niezdrowym trybem życia.

Zapisy obowiązkowe!

Udział w zajęciach jest bezpłatny, ale wymaga wcześniejszej rejestracji telefonicznej pod
numerem: 33 823 46 18. Co czwartek otwierane będą zapisy na kolejne spotkania, z wyjątkiem
warsztatów „Podwodny świat”, które odbędą się już 1 lipca – na nie zapisy prowadzone są już teraz.

Harmonogram zajęć:

1 lipca, godz. 10:00– Podwodny świat (6–9 lat) – ZAPISY JUŻ OTWARTE

8 lipca, godz. 9:30– Zdrowe deserki (od 6 lat)

15 lipca, godz. 10:00– Drewniany domek (od 6 lat)

22 lipca, godz. 9:30– Łapacz słońca i wiatru (od 8 lat)

29 lipca, godz. 10:00– Mruczący wieszak na klucze (od 8 lat)

5 sierpnia, godz. 9:30– Decoupage z sercem (od 7 lat)

12 sierpnia, godz. 10:00– Miasto książek – podpórka na książki (od 8 lat)
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19 sierpnia, godz. 9:30– Leśne opowieści (6-9 lat)

26 sierpnia, godz. 9:00 – Teatrzyk „Alojzy i AI” + animacje dla dzieci (od 6 lat)

Więcej na stronie: wadowice.pl
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